

**Stavba: NABÍDKA NA REALIZACI
HROMOSVODU - VĚZNICE
RUZYŇ**



Hübsch-elektro, s.r.o.	IČO: 07758464
Konviktská 291/24 101 00 Praha 1	DIČ: CZ07758464
	č.úctu: ██████████

Název obj.: Zařízení silnoproudé a slaboproudé
elektrotechniky - HROMOSVOD

Číslo pol:	Popis konstrukcí a prací	m.j.	počet m.j.	cena/ks	celkem	celkem
1	Drát ALMgSI pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	115,0	57,35	6 595,25	6 595,25 Kč
2	Podpěra vedení na Hřebenáč PV15e 70mm FeZn stavíte	ks	75,0	80,76	6 056,63	6 056,63 Kč
3	Podpěra vedení pod tašky PV11b 105mm FeZn	ks	8,0	36,12	288,92	288,92 Kč
4	svorka univerzální SU FeZn	ks	15,0	29,76	446,40	446,40 Kč
5	Svorka křížová SK FeZn	ks	4,0	44,64	178,56	178,56 Kč
6	svorka na okapní žlaby Soa 4 šrouby FeZn	ks	4,0	57,35	229,40	229,40 Kč
7	Svorka na potrubí ST06 3šrouby FeZn pr. 61Mm	ks	4,0	82,77	331,08	331,08 Kč
8	Svorka zkušební Szb 2třmeny FeZn Litá	ks	4,0	82,77	331,08	331,08 Kč
9	Označovací štítek zemního svodu	ks	4,0	10,70	42,78	42,78 Kč
10	podpěra vedení do zdíva PV1a30 300mm FeZn	ks	20,0	51,00	1 019,90	1 019,90 Kč
11	Svod vč. Podpěr drát do pr. 10Mm	m	115,0	368,90	42 423,50	42 423,50 Kč
12	Svorka hromosvodová do Ž šroubů	ks	15,0	186,00	2 790,00	2 790,00 Kč
13	Svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	4,0	261,95	1 047,80	1 047,80 Kč
14	Svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	4,0	261,95	1 047,80	1 047,80 Kč
15	Svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	4,0	261,95	1 047,80	1 047,80 Kč
16	Svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	4,0	261,95	1 047,80	1 047,80 Kč

17	Označení svodu štítkem	ks	4,0	133,77	535,06	535,06 Kč
18	Montážní plošina do 25m	jed	8,0	1 705,00	13 640,00	13 640,00 Kč
19	Přesun montážní plošiny MP10	km	20,0	42,47	849,40	849,40 Kč
20	revize	ks	1,0	3 100,00	3 100,00	3 100,00 Kč
21	zemní odpor - měření	ks	4,0	274,35	1 097,40	1 097,40 Kč
Celkem Bez DPH						84 146,56 Kč
DPH						17 670,78 Kč
CELKEM vč. DPH						101 817,33 Kč

v Praze dne 15.10.2019



Za Hübsch-elektro, s.r.o.
Ivan Hübsch, jednatel společnosti